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Montagerahmen
Mounting frame
Cadre de montage

13 644

Montageanleitung Installation instructions Notice de montage

Ø 181Ø 181 2525

160160

 

4× 
54 000 736

4 x 45 mm

2× 
83 000 330

4× 
16 005 319
6 x 30 mm

2× 
54 001 896

4 x 16 mm

4×
54 000 047
4,3 x 9 mm

 

4×
T20

1. 3.2.

5. 6.4.

T20
1,4 Nm

2×

Ø 6 mm
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Marco de montaje
Telaio di montaggio
Montageframe

13 644

Instrucciones de montaje Istruzioni di montaggio Montagehandleiding

Ø 181Ø 181 2525

160160

 

4× 
54 000 736

4 x 45 mm

2× 
83 000 330

4× 
16 005 319
6 x 30 mm

2× 
54 001 896

4 x 16 mm

4×
54 000 047
4,3 x 9 mm

 

4×
T20

1. 3.2.

5. 6.4.

T20
1,4 Nm

2×

Ø 6 mm

 


